
  FORWARD応当日カレンダー 上田東短フォレックス（株） FX FORWARD部

営業日 2025/06/09 Mon

USDJPY EURUSD GBPUSD AUDUSD

Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days

ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1

TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1

SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1

1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7

2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14

3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21

1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30

2M 2025/06/11 2025/08/12 62 2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/11 2025/08/11 61

3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92

4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125

5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154

6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183

7M 2025/06/11 2026/01/13 216 7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/11 2026/01/12 215

8M 2025/06/11 2026/02/12 246 8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/11 2026/02/11 245

9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273

10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306

11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334

12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365

15M 2025/06/11 2026/09/11 457 15M 2025/06/11 2026/09/11 457 15M 2025/06/11 2026/09/11 457 15M 2025/06/11 2026/09/11 457

18M 2025/06/11 2026/12/11 548 18M 2025/06/11 2026/12/11 548 18M 2025/06/11 2026/12/11 548 18M 2025/06/11 2026/12/11 548

21M 2025/06/11 2027/03/11 638 21M 2025/06/11 2027/03/11 638 21M 2025/06/11 2027/03/11 638 21M 2025/06/11 2027/03/11 638

2YR 2025/06/11 2027/06/11 730 2YR 2025/06/11 2027/06/11 730 2YR 2025/06/11 2027/06/11 730 2YR 2025/06/11 2027/06/11 730

30M 2025/06/11 2027/12/13 915 30M 2025/06/11 2027/12/13 915 30M 2025/06/11 2027/12/13 915 30M 2025/06/11 2027/12/13 915

3YR 2025/06/11 2028/06/12 1097 3YR 2025/06/11 2028/06/12 1097 3YR 2025/06/11 2028/06/12 1097 3YR 2025/06/11 2028/06/13 1098

4YR 2025/06/11 2029/06/11 1461 4YR 2025/06/11 2029/06/11 1461 4YR 2025/06/11 2029/06/11 1461 4YR 2025/06/11 2029/06/12 1462

5YR 2025/06/11 2030/06/11 1826 5YR 2025/06/11 2030/06/11 1826 5YR 2025/06/11 2030/06/11 1826 5YR 2025/06/11 2030/06/11 1826
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  FORWARD応当日カレンダー 上田東短フォレックス（株） FX FORWARD部

営業日 2025/06/09 Mon

USDCHF NZDUSD USDCAD USDDKK

Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days

ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1

TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1

SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/11 0 SN 2025/06/11 2025/06/12 1

1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/10 2025/06/17 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7

2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/10 2025/06/24 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14

3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/10 2025/07/02 22 3W 2025/06/11 2025/07/02 21

1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/10 2025/07/10 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30

2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/10 2025/08/11 62 2M 2025/06/11 2025/08/11 61

3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/10 2025/09/10 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92

4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/10 2025/10/10 122 4M 2025/06/11 2025/10/14 125

5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/10 2025/11/10 153 5M 2025/06/11 2025/11/12 154

6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/10 2025/12/10 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183

7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/10 2026/01/12 216 7M 2025/06/11 2026/01/12 215

8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/10 2026/02/10 245 8M 2025/06/11 2026/02/11 245

9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/10 2026/03/10 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273

10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/10 2026/04/10 304 10M 2025/06/11 2026/04/13 306

11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/10 2026/05/11 335 11M 2025/06/11 2026/05/11 334

12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/10 2026/06/10 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365
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  FORWARD応当日カレンダー 上田東短フォレックス（株） FX FORWARD部

営業日 2025/06/09 Mon

USDSEK USDNOK EURJPY GBPJPY

Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days Term Start Date End Date Days

ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON 2025/06/09 2025/06/10 1 ON

TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN 2025/06/10 2025/06/11 1 TN

SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN 2025/06/11 2025/06/12 1 SN

1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W 2025/06/11 2025/06/18 7 1W

2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W 2025/06/11 2025/06/25 14 2W

3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W 2025/06/11 2025/07/02 21 3W

1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M 2025/06/11 2025/07/11 30 1M

2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/11 2025/08/11 61 2M 2025/06/11 2025/08/12 62 2M

3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M 2025/06/11 2025/09/11 92 3M

4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M 2025/06/11 2025/10/14 125 4M

5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M 2025/06/11 2025/11/12 154 5M

6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M 2025/06/11 2025/12/11 183 6M

7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/11 2026/01/12 215 7M 2025/06/11 2026/01/13 216 7M

8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/11 2026/02/11 245 8M 2025/06/11 2026/02/12 246 8M

9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M 2025/06/11 2026/03/11 273 9M

10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M 2025/06/11 2026/04/13 306 10M

11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M 2025/06/11 2026/05/11 334 11M

12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M 2025/06/11 2026/06/11 365 12M
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